z 2019 r. poz. 5160)           
z a r z ą d z a m, co następuje: 

§ 1. Nabyć do zasobu Gminy Miasto Suwałki nieruchomość położoną w Suwałkach przy           
ul. Wawrzyńca Gałaja oznaczoną działką nr geodezyjny 11607/1 o powierzchni 0,0047 ha, za cenę 
6 630 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset trzydzieści złotych). 

§ 2. Nabycia nieruchomości opisanej w § 1 dokonać na cele publiczne – pas publicznego ciągu 
pieszo-rowerowego z zielenią towarzyszącą. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

Prezydent Miasta Suwałk 

Czesław Renkiewicz